
8037-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.10.2016 № 3/6 

О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменений в Закон Пермского края "О бесплатном 
предоставлении в собственность граждан земельных 
участков на территории Пермского края под 
индивидуальными либо блокированными жилыми 
домами" (первое чтение, вносит депутат Ширяева Л.Н.)  
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 
проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края 

"О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков 
на территории Пермского края под индивидуальными либо блокированными 
жилыми домами".  

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


